
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  TG Herford … S

I II III IV V VI Punkte

21 1 3 17 6 2

124

7:14

0
8

2
9

3
10

4
12

6 7
Auszeit

0:5

Ende
15:20

B  TuS Brake I… R

I II III IV V VI Punkte

9 4 10 15 3 6

25

╳
14

5
16

6
17

7
23

11
25

13
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:23

B  TuS Brake I… S

I II III IV V VI Punkte

4 10 15 3 6 9

131 11

11:22 7:13

11:16
0
13

3 5 6 7 11 Auszeit

5:9
11:20

Ende
15:42

A  TG Herford … R

I II III IV V VI Punkte

17 1 3 21 4 2

25

╳
24

2
25

6 9 11 14
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:45

A  TG Herford … S

I II III IV V VI Punkte

17 1 3 21 4 2

25

0
10
22

3
12
23

4
14
24

5
15
25

7
19

8
21

Auszeit

21:19
23:22

Ende
16:09

B  TuS Brake I… R

I II III IV V VI Punkte

9 4 11 15 3 10

236

14:18

╳
8
19

1
10
20

2
12
22

3
13
23

5
14

6
16

Auszeit

14:17
20:23

S
A
T
Z

4

Start
16:12

B  TuS Brake I… S

I II III IV V VI Punkte

4 10 15 3 6 9

21

1
15

2
16

7
18

11
20

13
21

14 Auszeit

14:15
20:22

Ende
16:37

A  TG Herford … R

I II III IV V VI Punkte

17 1 3 21 4 2

25

╳
17

1
18

5
19

6
20

10
22

12
25

Auszeit

6:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 32 Männer
Männer

A  TG Herford II vs. TuS Brake III B

Spiel 35 01.02.2025 15:00 Uhr

Grundschule Mindener Straße
32049 Herford

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TG Herford … 7/14

1 Ashraf, Haris X

2 Rühlemann, Philip X
3 Vollmer, Jan X
4 Löwen, Matthies X
6 Winkler, Jahn X

17 Klingenberg, Lenard X
21 Abbar, Jonas Leiß X

A  Libero

A  Offizielle

T Rausch, Walter

C

B  TuS Brake I… 10/14

1 Löbel, Thorge X

3 Rolf, Hannes X
4 Löbel, Corvin X
6 Eckardt, Kilian X
8 Zhao, Zhi Long

9 Sulejmani, Jetmir X
10 Ignacio, Ruben X
11 Reeve, Luke X
15 Niegisch, Ben X
18 Demsar, Filip X

B  Libero

18 Demsar, Filip X

B  Offizielle

T Kastrup, Lea
CT Kelichhaus, Joshua E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  TG Herford … TuS Brake I… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 12 1 20 25 1 0 0
0 0 1 25 2 19 13 0 3 2
2 0 1 25 3 24 23 0 1 2
1 0 1 25 4 25 21 0 0 2

5

4 1 3 87 88 82 1 4 6
Start: 15:00 Ende: 16:37 Dauer: 1:37

Sieger: TG Herford II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Meyer, Lars 1 Jabs, Maximilian Sergei
2 Haarmann, Aaron 2 Metaj, Fabio

Schr. Haarmann, David
Assist. Lindemann, David

Dokument erstellt: 01.02.2025 16:41 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


