

## Bezirksklasse 32 Männer

Männer

Meyer, Lars

Haarmann, Aaron

## (A) TG Herford II vs. TuS Brake III (B)

Spiel 35

01.02.2025 15:00 Uhr

Grundschule Mindener Straße 32049 Herford



		tart 5:00	rt (A) TG Herford					S Ende 15:20		B TuS Brake I R				S	S Start 15:23			B TuS Brake I			S	15:42		A TG Herford				R					
I⊢		Aufschlagfolge		I	II	III		٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Aufstellung	Auswechs spiel	Spielernr el- Spielstand		21	1	3	17	6 4 7:14	2	12	9	4	10	15	3	6	25	T	1 11:2	10 (11) 2 7:13	15	3	6	9	13	17	1	3	21	4	2	25	
	Aufschla runde	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	0 8	2 9	3 10	4 12	6	7	Auszeit 0:5	X 14	5 16	6 17	7 23	11 25	13	Auszeit		o (13)	11:16 3		6	7	11	Auszeit 5:9 11:20	X 24	2 25	6	9	11	14	Auszeit	
				Start A TG Herford					s	S Ende 16:09			B TuS Brake I			R	S	S Start 16:12			B TuS Brake I			S	Ende 16:37		(A) TG Herford .			١	R		
		Aufschlagfolge	<b></b> ΙΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Aufstellung	Auswechs spiel	Spielernr el- er Spielstand	T	17	1	3	21	4	2	25	9	4	11 6 14:18	15	3	10	23	T Z	4	10	15	3	6	9	21	17	1	3	21	4	2	25	
	Aufschla runde	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	0 10 22	3 12 23	4 14 24	5 15 25	7 19	8 21	Auszeit 21:19 23:22	-18	1 10 20	2 12 22	3 13 23	5 14	6 16	Auszeit 14:17 20:23	4	1 15	2 16	7 18	11 20	13 2D	14	Auszeit 14:15 20:22	X 17	1 18	5 19	6 20	10 22	12 ②	Auszeit 6:10	
Aufstellung	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.					II III IV V VI Punkte I II III IV V VI Punkte I  Auszeit  Auszeit											I	II III IV V VI Punkt						1 Ashraf, Haris 2 Rühlemann, Philip 3 Vollmer, Jan 4 © Löwen, Matthies 6 Winkler, Jahn 17 Klingenberg, Lenard 21 Abbar, Jonas Leiß					14 1 3 X 4 X 6 X 8 X 9 X 10 X 11 X 15	Rolf, Löbe Ecka Zhac Sulej Igna Reev Nieg	Brake I.  Bel, Tho Hannes H, Corvir rdt, Kilia D, Zhi Lo Imani, Je Cio, Rub re, Luke isch, Be sar, Filip	rige X	
V		Sanktione		lstano		Bemerkungen												Ergebnisse												) Libero			
V	K   H	D  A/B  Satz	<u>: <b>I</b>Spie</u>	istano															A       TG Herford       TuS Brake I (B)         A       W       G       P       Satz       Dauer       P       G       W       A         1       1       0       12       1       20       25       1       0       0       0       3       2         2       0       1       25       3       24       23       0       1       2         1       0       1       25       4       25       21       0       0       2         1       1       3       87       88       82       1       4       6         Start: 15:00       Ende: 16:37       Dauer: 1:37         Sieger: TG Herford II       3:1						A A C T F F F F F F F F F F F F F F F F F F	<b>Offizie</b> Rausch		er		<u>B</u> ⊤	) <b>Offiz</b> Kastı	sar, Filip ci <b>elle</b> rup, Lea hhaus, J	
							Sc	hiedso	erich	t				Lini	enrich	nter																	
Schiedsgericht Linienrichter																																	

Jabs, Maximilian Sergei

Metaj, Fabio

Haarmann, David Assist. Lindemann, David